ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 мая 2025 г.

	№
	121/891-5

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Московского района города Твери

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Московского района города Твери следующие кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В.  Экилик

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Московского района города Твери

	от 26 мая 2025 года № 121/891-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Московского района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Карат Михаил Алексеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	875
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Макогоненко Елена Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы
	875
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Ломоносова Кира Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	882
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Иванова Василиса Сергеевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Твери
	885
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Абакшина Анна Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	885
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Гаврилова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	885
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Ильина Елена Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Тверской области
	868
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Седова Яна Владиславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	860
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Казак Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	871
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Савельева Полина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы
	854
	№ 161/1898-7 от 21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка